



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Bjarne Svenstrup Holding ApS

Skovvej 11, 8751 Gedved

**CVR-nr. 30 28 10 12**

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

---

**Bjarne Svenstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjarne Svenstrup Holding ApS  
Skovvej 11  
8751 Gedved

CVR-nr.: 30 28 10 12  
Stiftet: 1. januar 2007  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Bjarne Svenstrup

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

**Dattervirksomhed**

Tømremester Bjarne Svenstrup ApS, Hørning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>154.964</b>	<b>100.555</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.292	-11.539
<b>Driftsresultat</b>	<b>142.672</b>	<b>89.016</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	590.193	273.259
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.322	53.897
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51.460	-52.892
<b>Resultat før skat</b>	<b>699.738</b>	<b>363.280</b>
Skat af årets resultat	-24.144	-19.838
<b>Årets resultat</b>	<b>675.594</b>	<b>343.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	590.193	-26.741
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	255.783
Disponeret fra overført resultat	-32.399	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>675.594</b>	<b>343.442</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.809.904	3.310.404
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.809.904</u>	<u>3.310.404</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.458.270	1.168.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.458.270</u>	<u>1.168.077</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.268.174</u></b>	<b><u>4.478.481</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.660	1.179.366
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	290.862	244.376
Andre tilgodehavender	43	0
Tilgodehavender i alt	<u>483.565</u>	<u>1.423.742</u>
Likvide beholdninger	<u>774.472</u>	<u>43.857</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.258.037</u></b>	<b><u>1.467.599</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.526.211</u></b>	<b><u>5.946.080</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	858.270	468.077
Overført resultat	3.273.583	3.105.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.374.653</u></b>	<b><u>3.813.459</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.669	11.509
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>18.669</u></b>	<b><u>11.509</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.808.702	1.882.628
Deposita	34.500	34.500
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.843.202</u>	<u>1.917.128</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	78.140	77.462
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.031	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.443	34.492
Selskabsskat	157.873	85.769
Anden gæld	0	61
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.687</u>	<u>203.984</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.132.889</u></b>	<b><u>2.121.112</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.526.211</u></b>	<b><u>5.946.080</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.886.842	78.140	1.808.702	1.590.913
Deposita	34.500	0	34.500	34.500
	<u>1.921.342</u>	<u>78.140</u>	<u>1.843.202</u>	<u>1.625.413</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.994 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.809 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med, selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 203 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.